
HELAGO-SK, s.r.o.
Obchodný register Mestského súdu v Bratislave III
oddiel Sro, vložka 93626/B
Kosodrevinová 2
82107 Bratislava
IČ: 47479256, DIČ: 2023908898
Tel: 02/55565291
E-mail: info@helago-sk.sk
Web: http://www.helago-sk.sk

Chemie a světlo - Souprava Standard
Objednávací kód: 5007.Standard

Cena bez DPH 635,00 Eur
Cena s DPH 762,00 Eur

Parametre

Chémia - filter Výučbové sady

Množstevná jednotka ks

Souprava Standard je střední varianta souprav Chemie a světlo, která rozšiřuje nabídku pokusů soupravy Student, jak z pohledu výběru
jednotlivých experimentů, tak co se týče jejich kapacity.
V soupravě Standard naleznete celou řadu atraktivních experimentů, které souvisejí s chemií a světlem. Ke každému tématu dodáváme
jednotlivé žákovské návodové karty, učitelské metodické poznámky a učitelský teoretický manuál s detailním vysvětlením.

Souprava obsahuje chemikálie ve středním měřítku a poskytuje tak možnost poměrně velkého počtu opakování pokusů.

 

Vlastnosti:

8 chemických modulů
kapacita více než 1500 pokusů



střední verze soupravy


